2024 年４月 24日

各 位

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 取締役副社長ＣＦＯ 中原 淳博

 （ＴＥＬ. ０３－４４５５－７２４３）

資金の借入に関するお知らせ

当社の取締役会は、資金の借入を実施することについて本日 2024 年４月 24日に承認・決定いたし

ました。こちらは下記、借入の概要における③にあたります。その結果、2024年３月 29日及び

2024 年４月９日に行った一連の①②の短期借入との合計金額が期末（2023年 12月 31日）における

純資産額の 30%以上に相当する額となりましたので、お知らせいたします。

記

１. 借入の理由

 財務基盤の安定性を一層高め、有効的な事業活用を図る事を目的として借入を行っております。

２．借入の概要

番号 ①  ②  ③
借入先 ㈱山陰合同銀行 ㈱山陰合同銀行 ㈱山陰合同銀行

借入金額 800,000 千円 90,000 千円 310,000 千円

利率 基準金利+スプレッド 基準金利+スプレッド 基準金利+スプレッド

借入実行日 2024年３月 29日 2024 年４月９日 2024 年４月 24日

返済期限 2024年６月 30日 2024 年６月 30日 2024 年６月 30日

担保等の有無 無 無 無

３．業績に与える影響
現時点におきまして、当該借入が今期の連結業績に与える影響は軽微です。今後、業績に重大

な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上